
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　福島又ヶ谷ため池廃止事業　測

入 札 執 行 課量設計業務委託 建設課

入札執行日時松浦市福島町　端免 令和 5年 8月 3日  9:10

入札執行場所令和 6年 2月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

測量

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 3,680,000

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 3,700,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 3,750,000

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　松本　敏之 3,720,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 3,750,000

（株）クロノ　松浦事務所
所長　新立　盛嗣 3,700,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 3,750,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 3,700,000

（株）ヨシダ　松浦営業所
所長　千北　敏由 3,750,000

旭測量設計（株）松浦営業所
所長　山本　慶弘 3,700,000

（株）マリタイム・プランニング
  松浦営業所 所長  田中  英次 3,600,000 落札

（株）実光測量設計  松浦営業所
所長  久保　宣雄 3,720,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,166,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,788,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,540,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          3,219,000

        3,960,000決 定 金 額 ￥

２００８2261-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　二反馬地区雨水函渠布設工事に

入 札 執 行 課伴う配水管移設工事 上下水道課

入札執行日時松浦市志佐町浦免 令和 5年 8月 3日  9:30

入札執行場所令和 5年10月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

水道施設工事

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 5,770,000 落札

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 6,038,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 6,070,000

（株）小松設備
代表取締役　野上　明 6,050,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左

辞退
（株）グッド・ハウス

代表取締役　鬼塚　秀典 6,100,000

（株）鎧心
代表取締役　関　義太 5,900,000

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁

辞退
采光設備（有）松浦営業所

所長　宮園　智博 6,030,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          6,628,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          6,026,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          5,982,900

￥          5,439,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        6,347,000決 定 金 額 ￥

43645-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　公共下水道事業　二反馬枝線管

入 札 執 行 課渠移設工事 上下水道課

入札執行日時松浦市志佐町浦免 令和 5年 8月 3日  9:50

入札執行場所令和 5年10月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事（下水道開削）

丸進産業（有）
代表取締役  深見  一憲 5,889,000

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥

辞退
（有）鷹島工務店

取締役　森田　秋満 5,865,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝

辞退
（株）鎧心

代表取締役　関　義太 5,500,000 落札

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 5,790,000

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          6,233,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          5,667,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          5,647,400

￥          5,134,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        6,050,000決 定 金 額 ￥

202363642-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和5年度　　公共下水道事業　中町枝線・

入 札 執 行 課横町枝線建物事前調査業務委託 建設課

入札執行日時松浦市志佐町浦免 令和 5年 8月 3日  10:10

入札執行場所令和 5年10月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

補償コンサルタント

（株）マリタイム・プランニング
  松浦営業所 所長  田中  英次 6,250,000

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 6,200,000 落札

復建調査設計（株）佐世保事務所
所長  山口　修 6,450,000

西日本開発（株）佐世保営業所
所長  馬場　秀信 6,348,000

県北土地開発（株）
代表取締役  宮﨑　直人 6,340,000

（株）長崎測量設計　県北営業所
所長　森本　泰勝 6,500,000

（株）サン測量設計
代表取締役　大西　律生 6,340,000

アーバンコンサルタント（株）
代表取締役  大久保　正己 6,240,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          7,196,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          6,542,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          6,116,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          5,560,000

        6,820,000決 定 金 額 ￥

5-委-22260-1


